0.y \KeIeJCZESCI

RUNNER30

WWW.agro-masz.eu



AGRO

MASZ

Mooterin Faviniog

Rys. 1 A028580B-30 RUNNER30 — podstawa maszyny

[ f g

Alimee) (Al (4l
.Mm , gm Ll ﬂgﬁﬁﬁu
‘

NR  ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AP01945 Rama runner 30M v2020
2 1 HY00567 Sitownik CJ-S32-75_28 110.00
3 1 AP02327 Skala Runner 30
4 1 AP01145 Ciegno regulacji sekcji talerzy (RUNNER)
5 2 CC02686 Sworzen 35x127,9
6 1 HY00568 Sitownik CJ-S32-80_28_110.00
7 7 AP02975 Korpus Runner 2023 prawy
8 3 AP03066 Korpus Runner 2023 lewy
9 4 ELO0115 Kotek sprezysty Fi10xL60 ocynk
10 1 HY01501 Zawor zwrotny VBPDE z przytgczkami
11 4 HY00246 Przytgczka M16x1,5 M16X1,5
12 1 AP03064 Rama talerzy zagarniajgcych (RUNNER)
13 1 AP02283 Wat tandem Runner
14 1 EW02947-R1 Obejma kompletna z etykietg czerwong 1
15 2 HY00254 Ztacze euro M18
16 2 EW00253 Zaslepka szybkoztgcza EURO 1/2
17 1 EW02947-R2 Obejma kompletna z etykietg czerwong 2




AGRO’

MASZ

~

Rys. 2 ‘ AP01945 Rama runner 30M v2020

NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 3 P24/0 Podkfadka ptaska M24 ocynk
2 3 NS24/0 Nakretka samokontrujgca M24 ocynk
3 1 EW01847-01 Sworzen gérnego zaczepu BL12
4 3 EW00004 Zawleczka z zapinkg Fi10
5 1 S106883 Uchwyt przewodow hydraulicznych otwarty
6 2 EW01846-01 Sworzen Il i [l KAT BL15
7 1 AP03061 Tulejka dystansowa
8 1 AP01929 Rama Runner30 2 KAT v2020
9 1 AP01789 Wierza AP Runner
10 1 AP01279 Odciag lewy
11 1 AP01279M Odciag prawy
12 2 EW02895 Sruba odciggu Runner FI30
Nakretka z kotnierzem samochamowna M16
13 6 N16/6927/8/0 kI.10eDIN6927 ocynk galwaniczny
14 6 SK16x50/8.8/0 Sruba kotnierzowa M16x50 8.8 ocynk
15 2 SK6x20/8.8/0 Sruba kotnierzowa M6x20 8.8 ocynk




AGRO’

MASZ
Rys. 3 AP02975 Korpus Runner 2023 prawy zabezpieczenie sprezynowe
NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AP02973 Uchwyt grzadzieli z zabezpieczeniem
zrywalnym
2 1 AP02404 Uchwyt grzadziela i stupicy AP2019
3 2 AP02408 Sworzen Fi20xL90
4 1 AP02406 Tulejka
5 1 AP00669 Uchwyt odlewany
6 2 P24/0 Podktadka ptaska M24 ocynk
7 2 $24x80/8.8/0 Sruba ocynk M24x80 8.8
8 1 AP00654 Sworzen Fi20xL90
Sprezyna zabezpieczajgca kompletna
9 1 AP01075 (RUNNER)
10 1 AP01804 Grzadziel kotek
11 3 ELOOO13 Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM 6
12 1 AP03062 Tulejka dystansowa kieszeni
13 1 EWO00568 Piktogram poziomy
Nakretka z kotnierzem samochamowna M20
14 2 N2Gjee07/5/0 kl.10 DIN6927 ocynk galwaniczny
15 1 N16/6927/8/0 Nakretka z kotnierzem samochamowna M16

kl.10 DIN6927 ocynk galwaniczny

4



AGRO’

~

~MASsz

Rys. 4

AP01804 Grzadziel prawa kompletna

AP.EK.00003 - Odktadnia lewa (APR)

NR

N ooun B~ WN R

(o]

ILOSC

P W R PP R

NUMER KATALOGOWY
AP01803
AP.EK.00005
AP.EK.00004
AP.EK.00002
SP12x90/10.9/C
AP00478

N12/6927/8/0

SK12x65/8.8/0

OPIS

Grzadziel

Lemiesz lewy (APR)

Lemiesz prawy (APR)

Czubek redlicy (APR)

Sruba ptuzna M12x90 10.9 czarna
Odktadnia prawa (APR)

Nakretka z kotnierzem samochamowna M12
kl.8 DIN6927 ocynk galwaniczny

Sruba kotnierzowa M12x65 8.8 ocynk




AGR®’

el

Moolern

“~g

Rys. 5 AP01075 Sprezyna zabezpieczajgca kompletna (RUNNER)

® &

| Rys. 6 AP02973 Uchwyt grzadzieli z zabezpieczeniem zrywalnym I
NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AP00652-02 Sprezyna sciskowa fi13x380
2 1 AP00653-02 Sprezyna sciskowa fi20x400
3 2 ELO0013 Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM 6
4 1 AP00665 Uchwyt sprezyny 2
5 1 AP00666 Uchwyt sprezyny




AGRO

~

MASz

NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 AP02971-01 Mocovyanle grzadzell Runner z
zabezpieczeniem zrywalnym

2 3 AP02329 Tulejka dystansowa

3 1 AP02971-02 Mocowgnle gr.zqdzell Runner z
zabezpieczeniem zrywalnym

4 1 AP00655 Sworzen Fi20xL37,3

5 1 AP02974 Ptaskownik dystans grzadziele RUNNER

6 2 AP02979 Sruba specjalna M12 Runner

7 2 P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk

8 1 ELOOO13 Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM 6

9 6 SK16x70/10.9/OP Sruba kotnierzowa M16x70 10.9 DIN6921
ocynk ptatkowy
Nakretka z kotnierzem samochamowna M16

10 / N )0 kl.10 DIN6927 ocynk galwaniczny
Nakretka z kotnierzem samochamowna M12

11 2 N12/6927/8/0 kl.8 DIN6927 ocynk galwaniczny

Rys. 7 ‘ AP03080 Korpus zrywalny lewy RUNNER




AGRO

~

MASz

NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 AP01802 Uchwyt na kotek RUNNER

2 1 AP00669 Uchwyt odlewany

3 2 $24x80/8.8/0 Sruba ocynk M24x80 8.8

4 2 P24/0 Podktadka ptaska M24 ocynk

5 1 AP03067 Grzadziel kotek

6 1 SK12x65/8.8/0 Sruba kotnierzowa M12x65 8.8 ocynk
Nakretka z kotnierzem samochamowna M12

7 ! N12/6927/8/0 kl.8 DIN6927 ocynk galwaniczny

8 1 SK16x70/8.8/0 Sruba kotnierzowa M16x70 8.8 ocynk
Nakretka z kotnierzem samochamowna M16

9 ! N16/6927/8/0 kl.10 DIN6927 ocynk galwaniczny

Rys.8 | AP03067 Grzadziel lewa kompletna

NR

D 1A WN PR

~N

ILOSC

P W R R R R

NUMER KATALOGOWY
AP01803
AP.EK.00005
AP.EK.00004
AP.EK.00002
SP12x90/10.9/0
AP.EK.00003

N12/6927/8/0

SK12x65/8.8/0

OPIS
Grzadziel
Lemiesz lewy (APR)
Lemiesz prawy (APR)
Czubek redlicy (APR)
Sruba ptuzna M12x90 10.9 ocynk
Odktadnia lewa (APR)

Nakretka z kotnierzem samochamowna M12
kl.8 DIN6927 ocynk galwaniczny

Sruba kotnierzowa M12x65 8.8 ocynk




AGRO’

MASZ

~

| Rys. 9

‘ AP03064 Rama talerzy zagarniajgcych (RUNNER)

NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
Sworzen profila trzymajgcego rame watu

12 AP00021 Fi29 BxL 11 YTAREESE e

2 2 P30/0 Podktadka ptaska M30 ocynk

3 2 EW00004 Zawleczka z zapinkg Fi10
4 2 AP01109 Ramie ramy talerzy zagarniajgcych
5 1 AP01149 Uchwyt dolny ciegna regulacji sekcji talerzy
6 2 EWO00908-01 Cybant M12x80x110 8.8
7 20 P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk
8 12 NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk
9 1 AP03065 Sekcja talerzy zagarniajgcych

10 2 AP01798 Uchwyt ramienia
11 2 P24/0 Podktadka ptaska M24 ocynk
12 1 S24x120/8.8/0 Sruba ocynk M24x120 8.8
13 1 NS24/0 Nakretka samokontrujgca M24 ocynk
14 8 $12x120/8.8/0 Sruba ocynk M12x120 8.8




AGRO’

~

MASZ

Rys. 10

AP03065 Sekcja talerzy zagarniajgcych

NR

ILOSC
1
2
2

NUMER KATALOGOWY
AP01125-01
AP01127
EW02416-03

AP02506-01

AP02506-05

AP02506-04

EW00683

OPIS
Profil Srodkowy talerzy zagarniajgcych
Regulacja pozycji skrajnych talerzy
Sworzen blokady RUNNER

Noga podwojna kompletna z talerzem 460 "C"
wraz z mocowaniem do ramy

Noga lewa kompletna z talerzem 460 "C" wraz z
mocowaniem do ramy

Noga prawa kompletna z talerzem 460 "C" wraz z
mocowaniem do ramy

Zawleczka slimakowa podwdjna fi 4




AGRO

MASz

~

AP02506-01 Noga podwdjna kompletna z talerzem 460 "C" wraz z

Rys. 11 .
mocowaniem do ramy

NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS

1 2 EW00128 Piasta bezobstugowa kompletna 2010 (AT, BT)

2 1 BT00322 Daszek (204)

3 4 BT00369 Amortyzator gumowy 40x210 mm

4 2 AP00127 Talerz 460 C

5 12 $712x35/8.8/0 Sruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk

6 1 AP02456 Uchwyt piasty prawy

7 AP02456M Uchwyt piasty lewy

8 1 AP01114-01 Noga na talerz zagarniajgcy (RUNNER)
Nakretka z kotnierzem samochamowna M12 k1.8

9 24 N12/6927/8/0 DIN69ez7 ocynk galwaniczny

10 6 SK12 x 50/8/0 Sruba kotnierzowa M12x50 8.8 ocynk

11 4 SK12x45/8.8/0 Sruba kotnierzowa M12x45 8.8 ocynk

12 2 SK12x60/8.8/0 Sruba kotnierzowa M12x60 8.8 ocynk




AGRO’

~

MASZ

Rys. 12

AP02506-05 Noga lewa kompletna z talerzem 460 "C" wraz z mocowaniem do

ramy

NR

O WO NGO UL A, WNR

ILOSC

1
1
6
1
1
2
2
1

NUMER KATALOGOWY
EW.EM.00006
AP00127
SZ12x35/8.8/0
EW00733-02
AP02456
EW00420-02
EW00420-02B
AP01114-02

N12/6927/8/0

SK12 x 50/8/0
SK12x45/8.8/0

OPIS
Piasta bezobstugowa kompletna 2010 (AT, BT)
Talerz 460 C
Sruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk
Daszek 204mm
Uchwy piasty prawy
Amortyzator gumowy Fi35xL330
Amortyzator gumowy Fi35xL330
Noga na talerz zagarniajgcy skrajny (RUNNER)

Nakretka z kotnierzem samochamowna M12 k1.8
DIN6927 ocynk galwaniczny

Sruba kotnierzowa M12x50 8.8 ocynk
Sruba kotnierzowa M12x45 8.8 ocynk




AGRO’

MASZ

Moolerin Favining

Rys. 13 ‘ EW00128 Piasta bezobstugowa kompletna 2010 (AT, BT)

NR

0O NGO UV A WN PR

&

LISTA CZESCI
ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 NK24x1,5/10/0 Nakretka kotnierzowa M24x1,5 kl.10 ocynk
1 EW00090 Obudowa piasty bezobstugowej 2015
1 EW00412 Zatyczka gumowa Fi88
1 EWO00094 Uszczelniacz kasetowy 45x70x14,5/17
1 ELO0056 Zabezpieczenie tozyska SEGWO068
1 EW00110 Zabezpieczenie piasty 2015
1 ELOOO53 tozysko kulkowe AT 134-643 PNG-2RS
1 EW00093-05 Os piasty bezobstugowej 2015 AT, BT (Fi30)

Rys. 14 HY01501 Zawor zwrotny VBPDE z przytgczkami

NR
1
2
3

s : z
ON=3=20

LISTA CZESCI
ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 HY00437 Zawor zwrotny sterowany VBPDE M18x1,5 V0061
4 HY00326 Przytagczka M18X1,5 M18X1,5
2 EW00293 Kolanko nastawne M18x1,5 12L drut+oring

13



AGRO’

MASZ

~

Rys. 15 AP02327 Skala Runner 30

NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AP01974 Wskazowka
2 1 AP01965 Popychacz
3 3 AP01975 Tulejka
4 1 AP01973-03 Skala regulacja tyt
5 1 AP01977 Mocowanie dzwigni
6 1 AP02328 Podstawa skali Runner 30
7 3 SK8x40/8.8/0 Sruba kotnierzowa M8x40 8.8 ocynk
Nakretka z kotnierzem samochamowna M8 k.8
8 6 NS DIN6927 ocynk galwaniczny
Nakretka z kotnierzem samochamowna M10 k1.8
9 ! N10/6927/8/0 DIN6927 ocynk galwaniczny
10 1 SK8x20/8.8/0 Sruba kotnierzowa M8x20 8.8 ocynk
1 2 SK6x18/8.8/0 Sruba kotnierzowa M6x18 8.8 ocynk
12 ) N6/6927/8/0 Nakretka z kotnierzem samochamowna M6 k.8

DIN6927 ocynk galwaniczny

14



AGRO’

~

~MASsz

Rys. 16

‘ AP02283 Uchwyt kompletny watu

NR

O 0 NOO UV A WN =

=
N = O

13

14
15

16

17

18

ILOSC

0O 0 00 00 P AP P NNDNDNMNNNEN

=

%

o
e

el e
el e
=] | e
OQG

AP01120
AP01122
CC02687
EWO00004
CC02689
ELO0020
AP01629-01
AP01629-02
AP03052
EW02491
EW00411
EW02371

N16/6927/8/0

SK16x50/8.8/0
SK12x110/8.8/0

N12/6927/8/0
N10/6927/8/0

SK10x65/8.8/0

NUMER KATALOGOWY

H

e
e ::9
AL N
il

-
¢
7
¢

C— G€—
cC— €=

OPIS
Ramie watu
Wzmocnienie
Sworzen fi30x175
Zawleczka z zapinka Fi10
Sworzen Fi34.9xL110
Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM8 x 1
Uchwyt prawy ramienia watu
Uchwyt lewy ramienia watu
Sworzen regulaciji
Zawleczka rozginana Fi5x45
Tulejka slizgowa 30x30
Klamra 100x100

Nakretka z kotnierzem samochamowna M16
kl.10 DIN6927 ocynk galwaniczny

Sruba kotnierzowa M16x50 8.8 ocynk
Sruba kotnierzowa M12x110 8.8 ocynk

Nakretka z kotnierzem samochamowna M12 kI.8
DIN6927 ocynk galwaniczny

Nakretka z kotnierzem samochamowna M10 k.8
DIN6927 ocynk galwaniczny

Sruba kotnierzowa M10x65 8.8 ocynk

15



AGRO

MASZ
Rys. 17 AP01145 Ciegno regulacji sekcji talerzy (RUNNER)
(8—0
\G
® QI
|
@ =
R
N &

@
NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AP01137 Korpus gorny ciegna
2 1 AP01139 Korpus dolny ciegna
3 1 CC02393 Pret gwintowany ciegna
4 1 CC02394 Sworzen gwintowany
5 1 AP01142 Uchwyt ramienia
6 2 AP01143 Podktadka Slizgowa 20x38x1.5
7 1 AP01144 Ramie ciegna
8 1 EW00415 Gatka B-40/12
9 1 ELO0071 Kotek sprezysty Fi8xL40
10 2 PO6/0 Podktadka ptaska MOG6 ocynk
1 1 S06x50/8.8/0 Sruba ocynk M06x50 8.8
12 1 NS6/0 Nakretka samokontrujgca M6 ocynk
13 1 SI03745 Zawleczka slimakowa fi 6




AGRO’

MASZ

Moolerin Farning

Rys. 18 EW02526-300 Wat rurowy 600 (3.0 m)

LISTA CZESCI

NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 EW02524-300 Ramka watu 600 (3m)
2 2 EW02125 Zespot tozyskowy UCF 308
3 2 EW02173 Podktadka tozyska
4 2 $14x30/8,8/0 Sruba ocynk M14x30 8,8

5 2 EW01840 Dekiel tozyska w watach

r z tbem stozkowym z gniazdem

6 |8 ST FERSEHC gzzg?:iok:;yr: tl?/llel,};x35 3.8
7 1 EW02525-300 Wat rurowy Fi600 3m
8 22 EW00399-01 Zatyczka watu rurowego 48,5

17



AGRO

~

MASz

Rys. 19

EW01583-300 Zgrzebto kompletne Runner 3m

NR ILOSC
1 1
2 1
3 2
4 1
5 1
6 15
7 8
8 4
9 30
10 2
11 13
12 13
13 1

NUMER KATALOGOWY

BT04282

BT04282M

EW00600
EW01286
EW01286M
EWO00103

N16/6927/8/0
SK16x40/8.8/0
N12/6927/8/0

EW00005
BT00168
5102829
BT00101-250

OPIS

Uchwyt czyscika palcowego wat daszkowy FI600
2021 (Lewy) RUNNER

Uchwyt czyscika palcowego wat daszkowy FI600
2021 (Prawy) RUNNER

Cybant M16 100x140
Uchwyt zgrzebta
Uchwyt zgrzebta

Cybant M12 40x69 (SRBT)

Nakretka z kotnierzem samochamowna M16
kl.10 DIN6927 ocynk galwaniczny

Sruba kotnierzowa M16x40 8.8 ocynk

Nakretka z kotnierzem samochamowna M12 k1.8
DIN6927 ocynk galwaniczny

Zatyczka plastikowa 40x40

Sprezyna zagarniacza BT fi 12mm
Uchwyt sprezyny zagarniacza
Profil trzymajacy zgrzebto 2,5 m




AGRO

MASz

~

Rys. 20 EW01539B-01 Oswietlenie Runner 3m

NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 EWO01265 Cybant skosny 100
2 2 AP01593 Uchwyt oswietlenia
3 2 AP02624 Profil mocujacy oswietlenia v2021
4 1 EW02666.ipt Profil pod oswietlenie v2021 50x50x3x2400
5 4 EB00001-M12x50x85 Cybant prostokagtny M12x50x85
6 1 EW02402 Tablica o$wietenia prawa
7 1 EW02402M Tablica o$wietenia lewa
N12/6927/8/0 Nakretka z kotnierzem samochamowna M12 k1.8

DIN6927 ocynk galwaniczny
8 SK12x70/8.8/0 Sruba kotnierzowa M12x70 8.8 ocynk

Nakretka z kotnierzem samochamowna M16
kl.10 DIN6927 ocynk galwaniczny

o
[EE
(<))

10 4 N16/6927/8/0




AGRO

MASz

~

Rys. 21 EW02402 Tablica oSwietlenia prawa ‘

NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 EW02400 Podstawa oswietlenia prawa

2 1 EW02399 Lampa podtuzna do tablicy oswietleniowej

3 2 EW02403-03 Odblask Biaty 70x22x5, 5mm

4 1 EW02405 Naklejka odblaskowa prawa

5 1 BT.EK.00016 Odblask trojkatny

6 1 TMP07599 Uchwyt odblasku - prawy

7 4 P06/0 Podktadka ptaska M6 ocynk

8 4 NS6/0 Nakretka samokontrujgca M6 ocynk

9 ) DIN 603 - M6 x 16 Sgl;kbua?iszt;r?]dsadzeniem kwadratowym z tbem
10 3 SK08x70/8.8/0 Sruba kotnierzowa M08x70 8.8 ocynk

11 3 N8/6927/8/0 Nakretka z kotnierzem samochamowna M8 kl.8

DIN6927 ocynk galwaniczny




AGRO

~

MASz

Rys. 22

‘ EW02402M Tablica oswietenia lewa

NR

O O N OO UV A~ WNPR

11

ILOSC

A MNP P RPNPR PR

N

NUMER KATALOGOWY
EW02400M
EW02399
EW02403-03
EW02405M
BT.EK.00016
TMPO7599M
P06/0
NS6/0

DIN 603 - M6 x 16
SK08x70/8.8/0

N8/6927/8/0

OPIS
Podstawa oswietlenia lewa
Lampa podtuzna do tablicy oswietleniowej
Odblask Biaty 70x22x5, 5mm
Naklejka odblaskowa lewa
Odblask tréjkatny
Uchwyt odblasku - lewy
Podktadka ptaska M6 ocynk
Nakretka samokontrujgca M6 ocynk
Sruba z podsadzeniem kwadratowym z tbem
potkulistym
Sruba kotnierzowa M08x70 8.8 ocynk

Nakretka z kotnierzem samochamowna M8 kl.8
DIN6927 ocynk galwaniczny




AGRO

MASz

~

Rys. 23 ‘ AP02864 Schody z podestem i barierkg Runner 30

NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 AP02848 Stopnie kompletne

2 1 AP02850 Podest

3 2 CC08896 Profil podestu

4 2 AP02851 Uchwyt podestu prawy

5 2 AP02860 Uchwyt podestu lewy

6 1 AP02940 Uchwyt profili

7 1 AP02937 Barierka podestu

8 1 AP02976 Blacha mocujgca

9 28 P10/0 Podktadka ptaska M10 ocynk

10 14 NS10/0 Nakretka samokontrujgca M10 ocynk
1 2 $10x90/8,8/0 Sruba ocynk M10x90 8,8

12 8 $10x50/8,8/0 Sruba ocynk M10x50 8,8

13 2 $10x30/8,8/0 Sruba ocynk M10x30 8,8

15 4 EBO0001-M12x100x135 Cybant prostokatny M12x100x135

16 8 P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk

17 8 NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk




AGRO

L.

- 24 ‘ AP02848 Stopnie kompletne




AGRO’

_Masz_
NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AP02842 Uchwyt schodkow
2 1 BT04771 Schodki
3 2 SI07537 Tulejka dystansowa
4 1 SZ08x35/8.8/0 Sruba zamkowa M8x35 8.8 ocynk
5 16 PO8/0 Podktadka ptaska M8 ocynk
6 10 NS08/0 Nakretka samokontrujaca M8 ocynk
7 1 AN00482 Zaczep haka
8 1 SZ08x45/8.8/0 Sruba z podsadzeniem kwadratowym z tbem pétkulistym
9 1 5103452 Raczka do klapy
10 6 S08x20/8,8/0 Sruba z them szesciokatnym
11 2 P10/0 Podktadka ptaska M10 ocynk
12 2 NS10/0 Nakretka samokontrujgca M10 ocynk
13 2 S10x55/8,8/0 Sruba M10x55 8.8 ocynk
14 4 PP10/0 Podktadka M10 powiekszana
15 2 EWO02067-03 Tulejka 10,2x20x5
16 1 AP02847 Stopien
17 1 AP02861 Ptyta mocujaca
18 1 ANO00480 Blokada podestu
19 4 S08x16/8,8/0 Sruba ocynk M08x16 8.8
20 12 P12/0 Podktadka ptaska M12 ocynk
21 6 $12x100/8.8/0 Sruba M12x100 8.8 ocynk
22 6 NS12/0 Nakretka samokontrujgca M12 ocynk

| Rys.25 | SI01366 Podstawa montazowa

&
fis

LISTA CZESCI
NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 EWO00600 Cybant M16 100x140
2 4 P17/0 Podktadka ptaska M17 ocynk
3 1 5101574 Adapter SP do AP z zab. kotkowym,
sprezynowym oraz non-stop
4 4 NS16/0 Nakretka samokontrujgca M16 ocynk

24



AGRO’

MASZ

Moolerin Favining

Rys. 26 ‘ AP02640 Hydraulicznie zsuwane talerze skrajne

o 2 ANR P o
Rl % B @ &

LISTA CZESCI

NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS

1 2 AP02639 Sitownik do sktadania talerzy (RUNNER)
2 2 EW02736-01 Sworzen mocowania ttoczyska

3 2 EW02736-02 Sworzen mocowania cylindra

4 4 HY00245 Przytaczka M14x1,5 M14x1,5

5 4 DIN 471 - 16x1 Pierscien osadczy

6 2 CC09767 Profil kompletny skrajny

7 1 CC09769 Profil kompletny Srodkowy

25



AGRO’

MASZ

Mooterin Favuniing

Rys. 27 ‘ EW01530 Sitownik kompletny z zapadkami 63.36.110

LISTA CZESCI
NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 CC03132 Rurka dystansowa
2 4 P16/0 Podktadka ptaska M16 ocynk
3 2 NS16/8.8/0 Nakretka
4 2 S16x190x/8.8/0 Sruba ocynk M16x190 8.8
5 22 EWO01571 Blokada
6 1 CC03134 Sworzen blokujacy
7 2 S101690 Zawleczka redlica 2016
8 1 EW01578 Cylinder sitownika 63.36.110
9 1 EW01529-01 Blacha

Rys. 28 Opcjonalne diuta

®
®
3\
LISTA CZESCI
NR ILOSC NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AP02648 (DP0008) Dtuto wraz z weglikiem
2 1 AP02707 (DP0007) Dtuto hartowane, napawane
3 1 51030618 (DPO00S) Diuto.Ag.ncarb (wersja bez lemieszy
podcinajgcych)

26



